[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA CITADO, cujo objeto é a aquisição, instalação e configuração de sistemas de câmeras de videomonitoramento no Prédio da Brigada Militar, EMEI Pingo de Gente e na Esquina da Rua Floriano Borges de Góes com a Avenida Mathias Zanette, nos termos do Inc. II, Artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: INVIOLÁVEL SOLEDADE ALARMES LTDA, CNPJ: 10.262.980/0001-54;
VALOR TOTAL: R$ 23.913,59;
Itapuca, 25 de abril de 2025.

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]